様式第10号

景観整備機構指定申請書
年　　月　　日

山形県知事　殿
申請者　主たる事務所の所在地
名称及び代表者の氏名
電話番号

景観法第92条第１項の規定により、景観整備機構として指定を受けたいので、次のとおり申請します。
	法人の種類
	　１　民法第34条の法人

	　２　特定非営利活動促進法第２条第２項の特定非営利活動法人

	業務内容
	区分
	具体的な業務内容

	法第93条第１号
に掲げる業務

	法第93条第２号

に掲げる業務

	法第93条第３号

に掲げる業務

	法第93条第４号

に掲げる業務

	法第93条第５号

に掲げる業務

	法第93条第６号

に掲げる業務

	法第93条第７号

に掲げる業務

（注）１　「法人の種類」欄は、該当する番号を○で囲んでください。
２　「業務内容」欄は、該当する区分を○で囲み、その具体的な業務内容を記入してください。